Quia Jacob precibus pugnavit cum angelo: non manibus. Solebat em angelus qui custodiebat eu in peregrinatione recedere: s; ipse detinuit eu p oratione. In Blee r. ij. Inualuit contra angelum: r confortatus est. Fleuit r rogauit. his brachijs duobus/ scz scris r precibus deo benus cum domino luctari donec emarcescat: vr iacob femur nostre carnalitatis: r benedicat nobis. Dar. vlti. f. q. f. dominus. Et mutet nobis nomen Jacob supplantatis vitia in nomen israel contemplatiui effecti celestium gaudiorum. Ben. r. r. i. Lozemplenur etiam statum pres lentis ecclesie: r q sunt in ea: r que oportet fieri cito p angelum suum signatum Franciscum: habentem in manu euangelium eternu: in ecclesia sancta dei r ordine suo prostratis: quam iussu dei doctrina fidelissima vita mundissima innouabit et renouabit: r se ergo tau I significabit. Eze. ix. r armabit se ad pugnandum r expugnandu dias conem magnu sathanā. Apocal. r. si amas igneas auaritie/ zenodorie/ inuidie/ r immunditie in christi ecclesiam euomentem: r de abyssis: id est populo infideli antichristu ascendentem. Apocal. r. prima bestiam: r aliam bestiam ecclesiam infidelem que erit corpus eius sequente. Apocal. r. iij. cuius caput ipse homo peccati. ij. Thessal. ij. erit: quam dñs illius in pugna illa interficiet spiritu oris sui. ij. Theb. ij. spiritu apostolico/ a spiritu scro infuso: ex quo spiritu omnis virtus apoz r viro: um apostolicor/ ma/ sine fratrum minoru verorum no fictorum: quia spiritus sanctus effugiet fictos. Sap. i. Deinde regnatura est sancta sponsa/ vpoze traducta/ ecclesia renouata per secula infinita. Apocal. r. i. Quia generali renouatione/ nec pu to longe existente/ quia iam in mudo videtur esse omnis malitia r immundicia consummata: quilibet se renouet in spiritu mentis sue. Ephe. iij. r induat nouu hominem Ephe. iij. qui fm christum creatus est: vr quu venerit do minus r pulsauerit ianuam: confestim aperiat ei. Luc. r. vij. vbi Biego. in homil. Venit quippe dñs quum ad iudiciu operat: pulsat vero: quum iam per egritudinis molestias esse mortem vicinam denuntiat: cui confestim aperis mus: si hunc cum amore suscipimus: r dicamus ei. Cupio dissolui: r esse tecum. ad Philip. j. c. Et te facie ad faciem iolle: r loqui tecum sicut amicus amico suo. Ero. r. r. vij. f. Loz. r. ij. Etiam scire secreta tua ineffabilia: que omnia mihi nota facies: que no licet homini loqui. ij. Loz. r. r. Etiam edere in mensa tua pingui. Luc. r. r. vbi Amb. No victus r potus presentium loco spondetur: sed comunicatio glorie celestis. Vel fm Bedam/ mensa propofita ad fruendu omnib sanctis/ celestis est gloria in qua te elu riunt r sicut iustitiam: r saturabuntur fruendo desiderio boni veri. Et bibere de cella tua vinaria. Esa. i. Et res cumbere supra pectus tuu. Joan. r. ij. vbi Beda. Quod autem in sinu r supra pectus recubuit: no solum fuit pres tentis amoris indicium: sed etiam future rei signu. q scz in de vocem sumeret: quam postmodu cunctis seculis inau ditam/ scz In principio erat verbum. Joan. i. emitteret. Item ibi Aug. Per sinu em quid aliud signatur: q secre tum: hic est vtiq pectoris sinus sapientie secreta. Et edes re: r sitire. Joan. iij. r. vij. r sumere de mero r misto: in quo non. Ephe. v. et de iureiuran. r si christus. est luxuria. Acti. ij. Et accumbere in cubili tuo. Luc. r. ij. vbi cubas in meridie. Lanf. f. r dormire somno suauissimo tecum: r requiescere. Dar. r. iij. Et recipere a te transiunte cosa me ministracionem tuam. Luce. r. r. Biego. in homil. Do minus coram nobis post iudicium transit: qui ab humana nitatis forma in diuinitatis sue contemplationem nos eleuat. Et pasci in montibus tuis vberimis et viridibus. Ezech. r. r. iij. Et comunicare tecum omnia bona ineffabilia. Luce. r. v. Et ingredi r exire ad te: r pascuia inuenire. Joan. r. Theopb. Que sunt autem hec pascuia: nisi decles cratio futura r requies: in quam nos dominus introducit: Et frui te: r absq interapedine tenere te: r intrinsecari in te: r intrare in te: r esse totus in te: r deificari in te.